
STARPRING 17-18.2.2024

LAUANTAI SUNNUNTAI

Pelaajan nimi Pelaajan seuating 2200 1900 1650 1600 1400 1350 1200 1000 800 NP MK 2100 1700 1500 1300 1100 900 720

Camantique Edsel Atlas 1579 1

Combate Reane Atlas 1113 1

Heiskanen Mika Atlas 1399 1 1

Kattainen Orvo Atlas 718 1 1 1 1

Laine Esko Atlas 741 1

Ridal Toivo Atlas 1418 1 1

Viljamaa Janne Atlas 1156 1

Hollmerus Mats BF-78 1334 1 1

Räsänen Elmo BF-78 2082 1 1 1
Saarinen Pentti BF-78 886 1

Somervuori Jukka BK 1572 1 1

Hauhia Markku Boom 1506 1 1

Julin Jukka Boom 1788 1
Mäkelä Jussi Boom 915 1

Vahtola Markus Heitto 1705 1 1

Vahtola Otso Heitto 1734 1 1 1 1

Homanen Jari HUT 1546 1 1
Matyko Vladyslav HUT 2013 1 1

Filen Jukka HäKi 887 1
Kaura Aku HäKi 1026 1 1 1 1 1
Niskanen Pauliina HäKi 1366 1 1

Peuranen Raimo HäKi 701 1

Rantanen Ville HäKi 1456 1 1
Ruuskanen Aki HäKi 1197 1 1

Salo Ilpo HäKi 855 1

Tiitta Jari Häki 1294 1 1

Virtanen Jyrki HäKi 1491 1
Fouxman Denis KoKa 1751 1



Ikola Aleksi KoKu 1884 1 1 1 1 1

Ikola Pate KoKu 1533 1 1 1 1

Turi Gyula KoKu 769 1 1 1

Heinonen Marko KSF 993 1 1

Tuomaila Petri LPTS 1832 1 1

Hassinen Janne Maraton 777 1 1

Kestilä Samuel Maraton 1 1

Kian Vitalii Maraton 1400 1 1 1 1 1

Räsänen Erik Maraton 746 1 1 1 1 1

Weiss Henri Maraton 1 1

Alanko Ismo MBF 1145 1

Eriksson Peter MBF 1575 1 1 1

Gossmann Philipp MBF 1134 1 1

Ji Wenxuan MBF 778 1

Kadar Ildiko MBF 1870 1 1 1

Kadar Kamilla MBF 1087 1 1 1

Kadar Levente MBF 1647 1

Londen Sam MBF 1342 1 1 1

Lundström Linus MBF 714 1

Räisänen Andrei MBF 2064 1 1 1 1

Sen Ibrahim MBF 1773 1 1

Vartiainen Petteri MBF 1561 1

Virta Erkki MBF 1291 1
Arino Ilkka NuPS 969 1

Lepolahti Harri NuPS 813 1

Kangas Martti PeTo 892 1 1

Kärki Pasi PeTo 1067 1 1 1 1

Wallius Esa PeTo 1228 1 1

Huida Alex Por-83 999 1 1 1 1 1

Juutilainen Tomi PT 75 1124 1 1 1



Tennilä Otto PT 75 2369 1

Adewole Akeem PT Espoo 2017 1

Ahde Esa PT Espoo 1539 1 1

Anttila Juuso PT Espoo 991 1 1 1 1

Dey Subhrasankha PT Espoo 1393 1 1

Hellgren Jacob PT Espoo 950 1 1 1

Kolotilin Grigorii PT Espoo 1209 1 1 1 1

Komaro Herman PT Espoo 725 1

Kärner Meelis PT Espoo 2129 1

Laitinen Olli PT Espoo 700 1

Lehtola Lassi PT Espoo 2391 1

Looke Katrin PT Espoo 1242 1 1 1

Pham Huy Dong PT Espoo 1869 1 1

Popov Anatolii PT Espoo 774 1

Ranta Mikko PT Espoo 1045 1 1 1

Räsänen Mika PT Espoo 2366 1

Semenov Artemii PT Espoo 808 1
Tamilin Roman PT Espoo 1219 1

Välläri Aleksis PT Espoo 1496 1 1 1

Hakala Oskari PT Jyväskylä 1475 1 1

Bergman Tuukka PTS Sherwood 733 1

Jokinen Tuija PTS Sherwood 799 1

Maijala Onerva PTS Sherwood 1 1

Metsätie Noel PTS Sherwood 985 1 1 1 1

Passinen Tapio PTS Sherwood 1518 1 1

Reina Eino PTS Sherwood 913 1 1

Saarto Viola PTS Sherwood 707 1
Weijers Mark PTS Sherwood 700 1 1

Wendelin Samuel PTS Sherwood 811 1

Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood 1105 1 1 1 1



Baskov Mark Spinni 933 1 1

Akkanen Timo Stara 1573 1 1

Nuutinen Markku Stara 1215 1

Tolvanen Hannu Stara 1692 1

Averjanov Timo TIP-70 1187 1 1 1

Enriquez Jaimielee TIP-70 1611 1 1 1 1 1

Enriquez John TIP-70 1776 1 1 1

Gauthier Pascal TIP-70 1393 1
Hyytiäinen Leevi TIP-70 1681 1

Kahlos Juho TIP-70 2264 1

Kauppala Petteri TIP-70 1167 1 1 1

Koivumäki Jimi TIP-70 2186 1 1

Koivumäki Joel TIP-70 1239 1 1 1

Koivumäki Sami TIP-70 1437 1 1

Laht Hegert TIP-70 1318 1 1 1 1 1

Lehtosaari Kimmo TIP-70 1263 1

Lehtosaari Luka TIP-70 927 1 1
Lehtosaari Milo TIP-70 737 1

Lehtosaari Niko TIP-70 1468 1 1

Salonen Liia TIP-70 701 1

Takkavuori Max TIP-70 1220 1 1 1 1

Takkavuori Petri TIP-70 1316 1 1 1 1

Vattulainen Petteri TIP-70 1193 1

Haapala Jasper TuPy 1056 1 1

Haikkola Marko TuPy 701 1 1

Julin Olli TuPy 1655 1 1 1 1

Povolotskii Vitalii TuPy 1513 1 1

Saukko Lukas TuPy 708 1 1

Valtonen Matias TuPy 1074 1 1

Lappi Vesa Wega 1955 1 1 1



Lehtonen Kimmo Wega 1860 1 1

Merilahti Rocka Wega 1670 1

Tapola Aino Wega 763 1

Tuovinen Kai Wega 1696 1

Siven Pyry YPTS 1693 1 1 1 1

14 25 13 17 22 13 12 17 10 18 16 13 14 15 14 12 10 8



LAUANTAI

M-2200
1. Koivumäki Jimi TIP-70
2. Matyko Vladyslav HUT
3. Ikola Aleksi KoKu
3. Räisänen Andrei MBF

M-1900
1. Lehtonen Kimmo Wega
2. Ikola Aleksi KoKu
3. Vahtola Markus Heitto
3. Siven Pyry YPTS

M-1650
1. Ikola Pate KoKu
2. Enriquez Jaimielee TIP-70
3. Hauhia Markku Boom
3. Akkanen Timo Stara

M-1600
1. Somervuori Jukka BK
2. Ikola Pate KoKu
3. Välläri Aleksis PT Espoo
3. Ahde Esa PT Espoo

M-1400
1. Gossmann Philipp MBF
2. Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood
3. Laht Hegert TIP-70
3. Haapala Jasper TuPy

M-1350
1. Tiitta Jari Häki
2. Takkavuori Petri TIP-70
3. Juutilainen Tomi PT 75
3. Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood

M-1200
1. Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood
2. Juutilainen Tomi PT 75
3. Metsätie Noel PTS Sherwood
3. Valtonen Matias TuPy



M-1000
1. Heinonen Marko KSF
2. Baskov Mark Spinni
3. Hellgren Jacob PT Espoo
3. Reina Eino PTS Sherwood

M-800
1. Bergman Tuukka PTS Sherwood
2. Weiss Henri Maraton
3. Lundström Linus MBF
3. Kattainen Orvo Atlas

MN
1. Lappi Vesa/Lehtonen Kimmo Wega
2. Räisänen Andrei/Ikola Aleksi MBF/KoKu
3. Homanen Jari/Passinen Tapio Stara/PeTo
3. Räsänen Elmo/Looke Katrin BF-78/PT Espoo

MN-2200
1. Koivumäki Sami/Koivumäki Joel TIP-70
2. Londen Sam/Ji Wenxuan MBF
3. Nuutinen Markku/Kangas Martti Boom
3. Kaura Aku/Hassinen Janne HäKi/Maraton

SUNNUNTAI

MK
1. Lehtola Lassi PT Espoo
2. Tennilä Otto PT 75
3. Koivumäki Jimi TIP-70
3. Räsänen Elmo BF-78

M-2100
1. Räsänen Elmo BF-78
2. Räisänen Andrei MBF
3. Ikola Aleksi KoKu
3. Lappi Vesa Wega

M-1700
1. Enriquez Jaimielee TIP-70
2. Vartiainen Petteri MBF
3. Somervuori Jukka BK
3. Ikola Pate KoKu



M-1500
1. Dey Subhrasankha PT Espoo
2. Averjanov Timo TIP-70
3. Gossmann Philipp MBF
3. Takkavuori Petri TIP-70

M-1300
1. Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood
2. Takkavuori Max TIP-70
3. Kaura Aku HäKi
3. Metsätie Noel PTS Sherwood

M-1100
1. Kadar Kamilla MBF
2. Metsätie Noel PTS Sherwood
3. Kärki Pasi PeTo
3. Kaura Aku HäKi

M-900
1. Räsänen Erik Maraton
2. Kangas Martti PeTo
3. Popov Anatolii PT Espoo
3. Lepolahti Harri NuPS

M-725
1. Saukko Lukas TuPy
2. Kestilä Samuel Maraton
3. Salonen Liia TIP-70
3. Kattainen Orvo Atlas



STARPRING
M-800
17.2.2024 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 777 Hassinen Janne Maraton 2 3
2 718 Kattainen Orvo Atlas 3 2
3 714 Lundström Linus MBF 3 1
4 700 Weijers Mark PTS Sherwood 2 4
5 Maijala Onerva PTS Sherwood 0 5

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 9 8 3 3-0 4
2-4 7 9 -3 7 3-1 3
3-5 5 9 9 3-0 2
1-4 7 9 7 3-0 3
2-5 4 8 -7 5 3-1 1
1-3 -11 -8 2 3 -8 2-3 2
4-5 -8 2 1 3 3-1 1
2-3 -8 -5 7 -6 1-3 5
3-4 -3 2 7 -9 -9 2-3 5
1-2 -6 11 -9 -11 1-3 4



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 769 Turi Gyula KoKu 2 4 3-4
2 733 Bergman Tuukka PTS Sherwood 2 2 4-3
3 701 Peuranen Raimo HäKi 0 5
4 701 Haikkola Marko TuPy 2 3 3-3
5 Weiss Henri Maraton 4 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 -7 -9 -3 0-3 4
2-4 8 7 5 3-0 3
3-5 -5 -4 -9 0-3 2
1-4 -8 -9 -5 0-3 3
2-5 -4 8 -9 10 -9 2-3 1
1-3 5 3 7 3-0 2
4-5 -10 -8 7 8 -10 2-3 1
2-3 7 7 5 3-0 5
3-4 -4 -9 6 -6 1-3 5
1-2 5 -9 10 3 3-1 4



STARPRING
M-800
17.2.2024 JATKO

1 A1 Lundström Linus MBF Bergman Tuukka

2 B2 Bergman Tuukka PTS Sherwood 7,6,9 Bergman Tuukka

3 A2 Kattainen Orvo Atlas Weiss Henri 9,9,-9,6

4 B1 Weiss Henri Maraton 2,8,5



STARPRING
M-1000
17.2.2024 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 993 Heinonen Marko KSF 3 1
2 886 Saarinen Pentti BF-78 0 4
3 855 Salo Ilpo HäKi 2 2
4 Weiss Henri Maraton 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 8 3 8 3-0 2
2-4 9 -9 -7 -6 1-3 3
1-2 -8 8 7 -9 1 3-2 4
3-4 9 3 -3 -9 6 3-2 1
1-4 5 9 4 3-0 3
2-3 -6 -11 -7 0-3 4

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 991 Anttila Juuso PT Espoo 3 1
2 887 Filen Jukka HäKi 2 2
3 811 Wendelin Samuel PTS Sherwood 0 4
4 701 Haikkola Marko TuPy 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4 6 7 3-0 2
2-4 2 8 8 3-0 3
1-2 8 -9 -4 9 9 3-2 4
3-4 -8 9 -10 11 -9 2-3 1
1-4 10 -8 4 1 3-1 3
2-3 3 -6 13 9 3-1 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 969 Arino Ilkka NuPS 3 1
2 913 Reina Eino PTS Sherwood 2 2
3 763 Tapola Aino Wega 1 3
4 718 Kattainen Orvo Atlas 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 8 -4 8 -6 7 3-2 2
2-4 7 3 -9 -11 2 3-2 3
1-2 6 9 8 3-0 4
3-4 5 7 5 3-0 1
1-4 3 2 2 3-0 3
2-3 -9 2 9 -8 9 3-2 4

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 950 Hellgren Jacob PT Espoo 3 2
2 933 Baskov Mark Spinni 4 1
3 769 Turi Gyula KoKu 0 5
4 746 Räsänen Erik Maraton 1 4
5 700 Weijers Mark PTS Sherwood 2 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 3 4 4 3-0 4
2-4 9 -7 5 8 3-1 3
3-5 6 -5 6 -6 -9 2-3 2
1-4 -9 5 3 7 3-1 3
2-5 4 9 6 3-0 1
1-3 9 6 4 3-0 2
4-5 7 4 -8 -10 -5 2-3 1
2-3 -8 6 7 6 3-1 5
3-4 -4 -2 -4 0-3 5
1-2 -6 -4 -10 0-3 4



STARPRING
M-1000
17.2.2024 JATKO

1 A1 Heinonen Marko KSF Heinonen Marko

2 B2 Filen Jukka HäKi 5,-10,-12,4,10 Heinonen Marko

3 D2 Hellgren Jacob PT Espoo Hellgren Jacob 9,7,-9,11

4 C1 Arino Ilkka NuPS -8,8,-2,8,10 Heinonen Marko

5 D1 Baskov Mark Spinni Baskov Mark 6,7,-8,-6,6

6 A2 Salo Ilpo HäKi -8,7,4,5 Baskov Mark

7 C2 Reina Eino PTS Sherwood Reina Eino 7,7,-9,5

8 B1 Anttila Juuso PT Espoo 8,10,9



STARPRING
M-1200
17.2.2024 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1124 Juutilainen Tomi PT 75 3 1
2 1056 Haapala Jasper TuPy 1 3
3 1026 Kaura Aku HäKi 1 2
4 746 Räsänen Erik Maraton 1 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 7 -0 6 -8 5 3-2 2
2-4 6 9 -5 2 3-1 3
1-2 7 -7 7 -10 10 3-2 4
3-4 7 -6 3 -9 -9 2-3 1
1-4 7 11 1 3-0 3
2-3 -7 -7 9 -3 1-3 4

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1105 Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood 3 1
2 1067 Kärki Pasi PeTo 0 4
3 993 Heinonen Marko KSF 1 3
4 927 Lehtosaari Luka TIP-70 2 2

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 3 6 -8 4 3-1 2
2-4 -10 8 -6 -6 1-3 3
1-2 9 6 10 3-0 4
3-4 5 -2 -9 5 -8 2-3 1
1-4 6 -11 4 6 3-1 3
2-3 -6 -9 -8 0-3 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1087 Kadar Kamilla MBF 1 3
2 1074 Valtonen Matias TuPy 2 2
3 985 Metsätie Noel PTS Sherwood 2 1
4 950 Hellgren Jacob PT Espoo 1 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -8 8 -10 5 -4 2-3 2
2-4 9 6 7 3-0 3
1-2 -6 -5 -3 0-3 4
3-4 8 6 -4 -11 -7 2-3 1
1-4 -9 4 2 7 3-1 3
2-3 -9 -13 3 -8 1-3 4



STARPRING
M-1200
17.2.2024 JATKO

1 A1 Juutilainen Tomi PT 75 Juutilainen Tomi

2 Juutilainen Tomi

3 C2 Valtonen Matias TuPy Valtonen Matias -6,5,5,6

4 B2 Lehtosaari Luka TIP-70 10,-10,8,7 Vihreälaakso Eeka

5 C1 Metsätie Noel PTS Sherwood Metsätie Noel 6,10,11

6 A2 Kaura Aku HäKi -7,4,9,7 Vihreälaakso Eeka

7 Vihreälaakso Eeka 8,4,-9,-8,7

8 B1 Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood



STARPRING
M-1350
17.2.2024 Klo 17.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1316 Takkavuori Petri TIP-70 3 1
2 1197 Ruuskanen Aki HäKi 0 4
3 1124 Juutilainen Tomi PT 75 2 2
4 991 Anttila Juuso PT Espoo 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 8 6 -11 -6 5 3-2 2
2-4 6 -9 -11 3 -10 2-3 3
1-2 10 6 -7 8 3-1 4
3-4 7 5 -5 11 3-1 1
1-4 6 7 -7 6 3-1 3
2-3 -9 5 -8 -9 1-3 4

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1294 Tiitta Jari Häki 3 1
2 1187 Averjanov Timo TIP-70 0 4
3 1113 Combate Reane Atlas 2 2
4 1045 Ranta Mikko PT Espoo 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 5 3 8 3-0 2
2-4 14 -9 -8 -10 1-3 3
1-2 -7 13 7 5 3-1 4
3-4 -9 9 9 10 3-1 1
1-4 -9 10 6 5 3-1 3
2-3 11 -7 -7 -10 1-3 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1220 Takkavuori Max TIP-70 4 1
2 1209 Kolotilin Grigorii PT Espoo 0 5
3 1105 Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood 3 2
4 999 Huida Alex Por-83 2 3
5 746 Räsänen Erik Maraton 1 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 10 9 8 3-0 4
2-4 -1 -8 -4 0-3 3
3-5 3 8 5 3-0 2
1-4 -6 5 -2 5 6 3-2 3
2-5 -7 -6 6 -8 1-3 1
1-3 8 6 10 3-0 2
4-5 10 -6 -7 6 7 3-2 1
2-3 -8 -5 -4 0-3 5
3-4 5 7 4 3-0 5
1-2 9 7 8 3-0 4



STARPRING
M-1350
17.2.2024 JATKO

1 A1 Takkavuori Petri TIP-70 Takkavuori Petri

2 Takkavuori Petri

3 C2 Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood Vihreälaakso Eeka 8,9,-10,5

4 B2 Combate Reane Atlas 3,7,2 Tiitta Jari

5 C1 Takkavuori Max TIP-70 Juutilainen Tomi 6,5,9

6 A2 Juutilainen Tomi PT 75 6,8,-9,-9,9 Tiitta Jari

7 Tiitta Jari 11,-10,3,4

8 B1 Tiitta Jari Häki



STARPRING
M-1400
17.2.2024 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1400 Kian Vitalii Maraton 1 3
2 1209 Kolotilin Grigorii PT Espoo 0 4
3 1197 Ruuskanen Aki HäKi 2 2
4 1056 Haapala Jasper TuPy 3 1

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -7 -10 -4 0-3 2
2-4 11 5 -8 -7 -4 2-3 3
1-2 5 2 8 3-0 4
3-4 -10 7 9 -10 -10 2-3 1
1-4 8 7 -10 -4 -5 2-3 3
2-3 -6 -7 -5 0-3 4

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1366 Niskanen Pauliina HäKi 2 2
2 1220 Takkavuori Max TIP-70 0 4
3 1134 Gossmann Philipp MBF 3 1
4 1045 Ranta Mikko PT Espoo 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -10 6 -6 -4 1-3 2
2-4 -4 -12 -8 0-3 3
1-2 9 -9 9 -10 6 3-2 4
3-4 -10 8 5 9 3-1 1
1-4 -9 8 -9 9 9 3-2 3
2-3 -5 -1 1 9 -9 2-3 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1334 Hollmerus Mats BF-78 3 1
2 1239 Koivumäki Joel TIP-70 2 2
3 1124 Juutilainen Tomi PT 75 0 4
4 1026 Kaura Aku HäKi 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -6 5 7 9 3-1 2
2-4 5 5 9 3-0 3
1-2 -10 9 -3 7 8 3-2 4
3-4 -7 -6 -7 0-3 1
1-4 6 9 -8 10 3-1 3
2-3 10 8 10 3-0 4

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1318 Laht Hegert TIP-70 4 1
2 1219 Tamilin Roman PT Espoo 2 3
3 1105 Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood 3 2
4 1067 Kärki Pasi PeTo 1 4
5 999 Huida Alex Por-83 0 5

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 -8 10 -12 6 9 3-2 4
2-4 9 8 -6 9 3-1 3
3-5 9 4 8 3-0 2
1-4 3 15 -11 7 3-1 3
2-5 10 -12 8 10 3-1 1
1-3 -5 -2 11 8 12 3-2 2
4-5 8 8 7 3-0 1
2-3 -1 -11 -8 0-3 5
3-4 2 7 4 3-0 5
1-2 7 -8 8 6 3-1 4



RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1316 Takkavuori Petri TIP-70 3 3 3-3 54-58 0.93
2 1294 Tiitta Jari Häki 3 1 3-3 54-51 1.06

3 1087 Kadar Kamilla MBF 0 5
4 1074 Valtonen Matias TuPy 1 4
5 985 Metsätie Noel PTS Sherwood 3 2 3-3 57-56 1.02

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 3 11 10 3-0 4
2-4 9 -12 10 4 3-1 3
3-5 -9 6 -6 4 -7 2-3 2
1-4 3 2 7 3-0 3
2-5 -9 -5 -6 0-3 1
1-3 5 11 -9 -11 12-10 3-2 2
4-5 5 -6 9 -9 -5 2-3 1
2-3 10 10 4 3-0 5
3-4 -5 -4 -7 0-3 5
1-2 -4 -4 -10 0-3 4



STARPRING
M-1400
17.2.2024 JATKO

RN Nimi Seura

1 A1 Haapala Jasper TuPy Haapala Jasper

2 Haapala Jasper

3 Metsätie Noel 8,9,-5,-14,8

4 E2 Metsätie Noel PTS Sherwood Vihreälaakso Eeka

5 B2 Niskanen Pauliina HäKi Vihreälaakso Eeka 4,8,7

6 D2 Vihreälaakso Eeka PTS Sherwood 7,10,8 Vihreälaakso Eeka

7 Hollmerus Mats 8,4,9

8 C1 Hollmerus Mats BF-78 Gossmann Philipp

4,5,7

9 D1 Laht Hegert TIP-70 Laht Hegert

10 Laht Hegert

11 C2 Koivumäki Joel TIP-70 Tiitta Jari -3,7,8,10

12 E1 Tiitta Jari Häki 8,6,3 Gossmann Philipp

13 A2 Ruuskanen Aki HäKi Ruuskanen Aki 5,-5,-4,9,9

14 Gossmann Philipp

15 Gossmann Philipp -8,5,0,5

16 B1 Gossmann Philipp MBF



STARPRING
M-1600
17.2.2024 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1572 Somervuori Jukka BK 3 1
2 1456 Rantanen Ville HäKi 1 2 5-3
3 1437 Koivumäki Sami TIP-70 1 3 5-5
4 1334 Hollmerus Mats BF-78 1 4 3-5

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 9 5 9 3-0 2
2-4 6 3 7 3-0 3
1-2 -9 10 -11 8 8 3-2 4
3-4 -5 6 -11 3 -9 2-3 1
1-4 10 6 6 3-0 3
2-3 -10 4 -8 6 -5 2-3 4

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1539 Ahde Esa PT Espoo 3 1
2 1468 Lehtosaari Niko TIP-70 1 3 4-4
3 1418 Ridal Toivo Atlas 1 2 5-4
4 1167 Kauppala Petteri TIP-70 1 4 4-5

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -2 9 -9 4 10 3-2 2
2-4 12 5 -4 2 3-1 3
1-2 5 7 -7 9 3-1 4
3-4 6 12 -9 -6 -10 2-3 1
1-4 5 7 8 3-0 3
2-3 -6 4 -7 -10 1-3 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1533 Ikola Pate KoKu 3 1
2 1491 Virtanen Jyrki HäKi 2 2
3 1400 Kian Vitalii Maraton 0 4
4 1263 Lehtosaari Kimmo TIP-70 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4 5 4 3-0 2
2-4 -3 7 12 9 3-1 3
1-2 9 -6 5 10 3-1 4
3-4 -6 -3 -4 0-3 1
1-4 5 6 -10 -9 9 3-2 3
2-3 7 6 5 3-0 4



RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1506 Hauhia Markku Boom 3 2
2 1496 Välläri Aleksis PT Espoo 4 1
3 1342 Londen Sam MBF 0 5
4 1318 Laht Hegert TIP-70 2 3
5 999 Huida Alex Por-83 1 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 6 4 5 3-0 4
2-4 7 -11 -6 6 10 3-2 3
3-5 8 -5 2 -6 -8 2-3 2
1-4 6 -9 -7 8 6 3-2 3
2-5 2 3 4 3-0 1
1-3 5 5 -4 -8 11 3-2 2
4-5 9 2 7 3-0 1
2-3 6 6 -12 7 3-1 5
3-4 -10 -5 -9 0-3 5
1-2 10 -10 -8 -8 1-3 4



STARPRING
M-1600
17.2.2024 JATKO

1 A1 Somervuori Jukka BK Somervuori Jukka

2 B2 Ridal Toivo Atlas 7,5,6 Somervuori Jukka

3 C2 Virtanen Jyrki HäKi Välläri Aleksis 9,6,1

4 D1 Välläri Aleksis PT Espoo 5,11,9 Somervuori Jukka

5 C1 Ikola Pate KoKu Ikola Pate 7,7,-12,4

6 A2 Rantanen Ville HäKi 4,7,9 Ikola Pate

7 D2 Hauhia Markku Boom Ahde Esa -10,-6,13,6,10

8 B1 Ahde Esa PT Espoo 10,-9,3,10



STARPRING
M-1650
17.2.2024 Klo 17.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1611 Enriquez Jaimielee TIP-70 3 1
2 1496 Välläri Aleksis PT Espoo 2 2
3 1475 Hakala Oskari PT Jyväskylä 0 4
4 1366 Niskanen Pauliina HäKi 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -6 10 9 7 3-1 2
2-4 -11 9 9 6 3-1 3
1-2 8 9 9 3-0 4
3-4 -8 -10 6 5 -9 2-3 1
1-4 -4 9 5 2 3-1 3
2-3 4 -6 8 8 3-1 4

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1575 Eriksson Peter MBF 1 3
2 1506 Hauhia Markku Boom 3 1
3 1418 Ridal Toivo Atlas 2 2
4 1318 Laht Hegert TIP-70 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -9 -8 6 -11 1-3 2
2-4 9 -5 10 7 3-1 3
1-2 -6 -3 8 -8 1-3 4
3-4 11 8 -2 8 3-1 1
1-4 4 7 -10 6 3-1 3
2-3 -3 12 14 -9 5 3-2 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1573 Akkanen Timo Stara 3 2
2 1533 Ikola Pate KoKu 4 1
3 1400 Kian Vitalii Maraton 0 5
4 1393 Dey Subhrasankha PT Espoo 2 3
5 1291 Virta Erkki MBF 1 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 6 6 -11 4 3-1 4
2-4 6 5 -9 8 3-1 3
3-5 -6 -5 -10 0-3 2
1-4 3 -7 13 5 3-1 3
2-5 6 7 3 3-0 1
1-3 5 4 0 3-0 2
4-5 4 4 5 3-0 1
2-3 5 2 10 3-0 5
3-4 -5 -4 -9 0-3 5
1-2 2 -7 -7 -5 1-3 4



STARPRING
M-1650
§ JATKO

1 A1 Enriquez Jaimielee TIP-70 Enriquez Jaimielee

2 Enriquez Jaimielee

3 C2 Akkanen Timo Stara Akkanen Timo -5,-9,9,9,8

4 B2 Ridal Toivo Atlas 2,-7,5,5 Ikola Pate

5 C1 Ikola Pate KoKu Ikola Pate -8,7,7,7

6 A2 Välläri Aleksis PT Espoo -12,-7,3,4,9 Ikola Pate

7 Hauhia Markku 5,8,-4,3

8 B1 Hauhia Markku Boom



STARPRING
M-1900
17.2.2024 Klo 13.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1884 Ikola Aleksi KoKu 1 2
2 1647 Kadar Levente MBF 2 1
3 1611 Enriquez Jaimielee TIP-70 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -9 -9 8 7 6 3-2 2
1-2 -5 -8 -8 0-3 3
2-3 7 6 3 3-0 1

RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1870 Kadar Ildiko MBF 2 1
2 1670 Merilahti Rocka Wega 1 2
3 1579 Camantique Edsel Atlas 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -9 3 8 7 3-1 2
1-2 9 9 15 3-0 3
2-3 -14 -7 6 6 5 3-2 1



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1860 Lehtonen Kimmo Wega 2 1
2 1655 Julin Olli TuPy 1 2
3 1575 Eriksson Peter MBF 0 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 9 3 8 3-0 2
1-2 6 7 9 3-0 3
2-3 5 -4 -6 7 3 3-2 1

RN Pooli D Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1832 Tuomaila Petri LPTS 3 1
2 1681 Hyytiäinen Leevi TIP-70 2 2
3 1573 Akkanen Timo Stara 1 3
4 1456 Rantanen Ville HäKi 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 5 5 -9 8 3-1 2
2-4 -9 -8 5 4 5 3-2 3
1-2 -8 6 3 8 3-1 4
3-4 10 9 5 3-0 1
1-4 7 7 7 3-0 3
2-3 5 -13 9 8 3-1 4



RN Pooli E Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1788 Julin Jukka Boom 3 1
2 1693 Siven Pyry YPTS 1 2 4-4 79-66 1.20
3 1546 Homanen Jari HUT 1 3 4-4 78-84 0.93
4 1475 Hakala Oskari PT Jyväskylä 1 4 4-4 69-76 0.91

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 8 5 -6 3 3-1 2
2-4 -10 3 4 2 3-1 3
1-2 -9 -5 6 7 8 3-2 4
3-4 15 -4 -4 -8 1-3 1
1-4 6 1 2 3-0 3
2-3 -10 -5 11 -8 1-3 4

RN Pooli F Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1776 Enriquez John TIP-70 3 1
2 1705 Vahtola Markus Heitto 2 2
3 1533 Ikola Pate KoKu 1 3
4 1496 Välläri Aleksis PT Espoo 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 9 3 8 3-0 2
2-4 -9 2 7 4 3-1 3
1-2 9 9 -9 9 3-1 4
3-4 -5 3 5 11 3-1 1
1-4 3 11 8 3-0 3
2-3 2 5 8 3-0 4



RN Pooli G Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 1734 Vahtola Otso Heitto 3 1
2 1692 Tolvanen Hannu Stara 2 2
3 1518 Passinen Tapio PTS Sherwood 0 4
4 1513 Povolotskii Vitalii TuPy 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 -8 -7 7 9 4 3-2 2
2-4 9 5 6 3-0 3
1-2 -9 10 -7 4 10 3-2 4
3-4 5 -10 -9 -5 1-3 1
1-4 1 -9 8 9 3-1 3
2-3 -9 -7 4 6 7 3-2 4



STARPRING
M-1900
17.2.2024 JATKO

RN Nimi Seura

1 A1 Kadar Levente MBF Kadar Levente

2 Vahtola Markus

3 F2 Vahtola Markus Heitto Vahtola Markus 4,3,3

4 G2 Tolvanen Hannu Stara 3,9,-9,8 Lehtonen Kimmo

5 E1 Julin Jukka Boom Julin Jukka 7,7,2

6 B2 Merilahti Rocka Wega 5,-9,5,-8,1 Lehtonen Kimmo

7 D2 Hyytiäinen Leevi TIP-70 Lehtonen Kimmo 2,7,6

8 C1 Lehtonen Kimmo Wega 3,5,6 Lehtonen Kimmo

-10,9,8,-5,8

9 D1 Tuomaila Petri LPTS Tuomaila Petri

10 C2 Julin Olli TuPy 6,9,9 Ikola Aleksi

11 A2 Ikola Aleksi KoKu Ikola Aleksi 4,-8,6,-10,5

12 G1 Vahtola Otso Heitto 7,6,10 Ikola Aleksi

13 F1 Enriquez John TIP-70 Siven Pyry -16,-8,4,5,5

14 E2 Siven Pyry YPTS -9,10,8,10 Siven Pyry

15 Kadar Ildiko 5,-3,10,-7,9

16 B1 Kadar Ildiko MBF



STARPRING
M-2200
17.2.2024 Klo 09.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2186 Koivumäki Jimi TIP-70 3 1
2 1870 Kadar Ildiko MBF 1 3
3 1751 Fouxman Denis KoKa 2 2
4 1655 Julin Olli TuPy 0 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 9 4 -8 7 3-1 2
2-4 8 -8 6 5 3-1 3
1-2 14 4 9 3-0 4
3-4 -9 -11 9 8 8 3-2 1
1-4 11 4 5 3-0 3
2-3 -9 -9 12 10 -7 2-3 4



RN Pooli B Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2064 Räisänen Andrei MBF 4 1
2 1832 Tuomaila Petri LPTS 3 2
3 1776 Enriquez John TIP-70 2 3
4 1693 Siven Pyry YPTS 0 5
5 1513 Povolotskii Vitalii TuPy 1 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 7 6 4 3-0 4
2-4 7 6 5 3-0 3
3-5 8 7 8 3-0 2
1-4 5 5 6 3-0 3
2-5 5 6 7 3-0 1
1-3 4 4 5 3-0 2
4-5 -13 -2 -8 0-3 1
2-3 6 6 -8 -10 6 3-2 5
3-4 -11 8 8 -5 8 3-2 5
1-2 11 8 -9 -5 3 3-2 4



RN Pooli C Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2013 Matyko Vladyslav HUT 4 1
2 1884 Ikola Aleksi KoKu 3 2
3 1773 Sen Ibrahim MBF 2 3
4 1734 Vahtola Otso Heitto 1 4
5 1611 Enriquez Jaimielee TIP-70 0 5

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 5 4 3 3-0 4
2-4 6 -9 11 -9 10 3-2 3
3-5 10 5 -9 -7 10 3-2 2
1-4 4 -9 3 1 3-1 3
2-5 4 6 -11 6 3-1 1
1-3 4 8 -12 7 3-1 2
4-5 -6 -9 7 6 6 3-2 1
2-3 6 8 2 3-0 5
3-4 -11 3 5 5 3-1 5
1-2 -11 9 -9 10 8 3-2 4



STARPRING
M-2200
17.2.2024 JATKO

1 A1 Koivumäki Jimi TIP-70 Koivumäki Jimi

2 Koivumäki Jimi

3 C2 Ikola Aleksi KoKu Ikola Aleksi 4,5,8

4 B2 Tuomaila Petri LPTS -2,9,9,6 Koivumäki Jimi

5 C1 Matyko Vladyslav HUT Matyko Vladyslav -6,9,8-5,7

6 A2 Fouxman Denis KoKa 7,7,-12,-7,8 Matyko Vladyslav

7 Räisänen Andrei -8,9,5,-9,5

8 B1 Räisänen Andrei MBF



STARPRING
MN
17.2.2024 Klo 17.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 3948 Räisänen Andrei/Ikola Aleksi MBF/KoKu 2 2
2 3815 Lappi Vesa/Lehtonen Kimmo Wega 3 1
3 3324 Räsänen Elmo/Looke Katrin BF-78/PT Espoo 0 4
4 3064 Homanen Jari/Passinen Tapio HUT/PTS Sherwood 1 3

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-3 4 9 3 3-0 4
2-4 -9 -5 6 6 9 3-2 3
1-4 8 5 3 3-0 2
2-3 -9 3 -8 7 8 3-2 4
1-2 -7 9 9 -10 -8 2-3 3
3-4 8 -8 -10 -7 1-3 1



STARPRING
MN-2800
17.2.2024 Klo 17.00

RN Pooli A Seura Voitot Erät Pisteet Sija
1 2676 Koivumäki Sami/Koivumäki Joel TIP-70 4 1
2 2120 Londen Sam/Ji Wenxuan MBF 3 2
3 2107 Nuutinen Markku/Kangas Martti Stara/PeTo 2 3
4 1897 Viljamaa Janne/Laine Esko Atlas 0 5
5 1803 Kaura Aku/Hassinen Janne HäKi/Maraton 1 4

1. erä 2. erä 3. erä 4. erä 5. erä Ottelu Tuomari
1-5 3 -8 6 10 3-1 4
2-4 3 -7 11 6 3-1 3
3-5 7 8 -7 8 3-1 2
1-4 7 6 6 3-0 3
2-5 10 10 8 3-0 1
1-3 3 1 4 3-0 2
4-5 -5 -7 -3 0-3 1
2-3 2 13 -9 11 3-1 5
3-4 11 -9 10 -13 4 3-1 5
1-2 8 6 -7 -7 9 3-2 4
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